6
3

Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76 E-mail: tik13s23@bk.ru
РЕШЕНИЕ

29 мая 2023 года

№ 73/592
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 13-02
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-02, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 13-02 в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	1) Вышегородцеву
 Ольгу Николаевну
	- от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;

	2) Давтян
Инессу Владимировну
	- от регионального отделения Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае;

	3) Дробот
Ларису Александровну
	- от регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае;

	4) Карасеву
Ольгу Вячеславовну
	- от Совета Должанского сельского поселения Ейского района;

	5) Крупину
Алесю Александровну
	- от регионального отделения Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае;

	6) Ломова
Станислава Юрьевича
	- от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

	7) Мишину
Валентину Николаевну
	- от Ейского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	8) Мурнашова
Александра Александровича
	- от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»;

	9) Павлову
Дарью Амзоровну
	- от регионального  отделения в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

	10) Педан
Александра Анатольевича
	- от Краснодарского краевого отделения политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	11) Плеханову
 Ирину Владимировну
	- от регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае;

	12) Шаповалова
Владимира Александровича
	- от регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае.

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-02 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 13-02.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Железняк Н.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	  Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ейская районная

	   Н.В. Железняк